Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

PROCESSO LICITATÓRIO N° 052/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

      ADJUDICAR este processo em favor da licitante.

WILLYS DE SOUZA LAURINDO, pessoa física, brasileiro, casado, motorista, cadastrado no CPF nº
074.699.584-95, e RG nº 04001887853-CNH com residente e domiciliado no Sitio Oiticica, Zona
Rural desse Município de Verdejante(PE)

Valor mensal 1.250,00 (um mil duzentos e cinqüenta reais), totalizando o total de R$ 5.000,00(cinco
mil reais)

Verdejante – PE, 19 de Junho de 2017

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.